
Połączenie	ultraszybkiego	silnika	liniowego	z	modeli	wysokiej	klasy	i
czujnika	zarostu	zapewnia	precyzyjne	i	wygodne	codzienne	golenie.
Dwukierunkowe	ruchy	głowicy	(w	lewo	i	w	prawo)	i	3	pojedyncze
ruchome	ostrza	pozostają	bliżej	skóry	bez	konieczności	mocnego
dociskania,	co	zmniejsza	podrażnienia	skóry.



Nasza	wyjątkowa	golarka	z	3	trwałymi
ostrzami	z	japońskiej	stali	nierdzewnej
zaprojektowanymi	do	stosowania	na
wszystkich	rodzajach	zarostu	zapewnia
precyzyjne	i	wygodne	golenie	każdego	dnia.

Wszystkie	ostrza	i	folie	są	wykonane	ze	stali
nierdzewnej	klasy	chirurgicznej	w	oparciu	o
sztukę	japońskiej	tradycji	wytwarzania
mieczy	samurajskich.	Opracowaliśmy
najostrzejsze	wewnętrzne	ostrza	Panasonic,
które	są	nanoostrzone	w	celu	uzyskania	kąta
o	wartości	zaledwie	30	stopni.	Z	kolei
wytrzymałe	folie	ze	stali	nierdzewnej	zostały
zaprojektowane	z	myślą	o	latach	delikatnego
golenia.	Oznacza	to,	że	mogą	skutecznie
przycinać	najgrubszy	zarost	przy	minimalnej
liczbie	pociągnięć,	przez	co	skóra	nie	jest
drażniona.

Nieważne	jak	gęsty	masz	zarost,	ultraszybki
silnik	liniowy	zapewnia	dokładne	golenie	ze
stałą	szybkością	przycinania	i	długotrwały
efekt.	W	golarce	zastosowano
zaawansowaną	technologię	lewitacji
magnetycznej	i	najsilniejsze	magnesy	na
świecie,	zapewniając	39	000	cykli	cięcia	na
minutę,	co	przekłada	się	na	dokładne
golenie.



Aby	umożliwić	urządzeniu	ES-LT4B
dostosowywanie	golenia	do	konturów	twarzy
oraz	grubości	i	gęstości	zarostu,	wyposażono
je	w	technologię	regulacji	działania	na
podstawie	informacji	z	czujnika	zarostu.
Zapewnia	to	zwiększenie	intensywności
golenia	w	miejscach,	w	których	zarost	jest
gęsty,	i	zmniejszenie	go	w	innych	miejscach.
Zapobiega	to	podrażnieniom	skóry,	zapewnia
równomierne	golenie	i	pozwala	utrzymać
efekt	gładkiej	skóry.

Aby	zmniejszyć	liczbę	ruchów	potrzebnych
do	wykonania	dokładnego	golenia,
dwukierunkowe	ruchy	głowicy	(w	lewo	i	w
prawo)	i	3	pojedyncze	ruchome	ostrza
dopasowują	się	do	konturów	twarzy	i	szyi	bez
konieczności	mocnego	naciskania,	co
minimalizuje	podrażnienie	skóry.

Wysuwany	trymer	umożliwia	szybkie	przycięcie	przed
goleniem	i	precyzyjną	pielęgnację.	Ma	on	wytrzymałe
ostrza	ze	stali	nierdzewnej	z	krawędzią	tnącą	nachyloną
pod	kątem	45°.	Trymer	jest	dołączany,	ale	zapewnia	cięcie
tak	samo	dokładne	jako	pełnowymiarowy	trymer.



tak	samo	dokładne	jako	pełnowymiarowy	trymer.

Dzięki	wodoszczelnej	konstrukcji	czyszczenie	golarki	jest
łatwe	higieniczne	—	wystarczy	opłukać	ją	pod	bieżącą
wodą.	W	celu	szybkiego	czyszczenia	otwórz	i	napełnij	wlot
wody	z	przodu	głowicy	golącej	bieżącą	wodą,	aby	łatwo
wypłukać.

Wodoodporna	konstrukcja	pozwala	golić	się	na	sucho,	z
użyciem	żelu	lub	pianki,	a	nawet	pod	prysznicem.
Minimalizując	obciążenie	skóry,	zapewnia	gładkie	i
delikatne	golenie	za	każdym	razem.

Delikatne	ruchy	z	łatwością	wytwarzają	pianę	z	mydła	w
płynie,	dzięki	czemu	golenie	jest	gładsze	i	szybsze	niż	w
przypadku	golenia	ręcznego.



ES-LT4B	ma	nawet	ergonomiczną
konstrukcję,	która	jest	łatwa	do	trzymania	i
ma	minimalistyczny	wygląd,	dzięki	czemu
pasuje	do	każdej	łazienki.

3	ostrza	ze	stali	nierdzewnej

Czujnik	zarostu

Szybkie	ładowanie	w	ciągu	3	minut

45	minut	pracy	w	trybie	bezprzewodowym

Urządzenie	bezprzewodowe

Wysuwany	trymer

Na	mokro	i	sucho



Blokada	podróżna

Napięcie	uniwersalne

WYPRODUKOWANO	W	JAPONII

3-ostrzowy	system	tnący	wykonany
z	japońskiej	stali	nierdzewnej

Najostrzejsze	ostrza	firmy	Panasonic
i	trwałe	folie	ze	stali	nierdzewnej

Szybko	i	mocno

Komfort	skóry	dzięki	technologii
czujników

Dostosowuje	się	do	Twojej	twarzy

Minimalistyczna	i	ergonomiczne
konstrukcja

Wysokość
155mm

Szerokość
64mm

Głębokość
50mm

Masa
155g

Wymiary	przy	zalecanym	typie	podstawy.






